S21111709-R01

Confidential - Company Proprietary

TC21-20
2021 年 11 月吉日

お客様各位
ラジオメーター株式会社

営業企画統括本部

PeriFlux 6000 経皮酸素分圧測定装置 出展のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまして、厚く
御礼申し上げます。

さて、弊社では 2021 年 12 月 10 日（金）、11 日（土）に開催されます第 2回日本フットケア・
足病医学会年次学術集会において企業展示会へ出展いたします。

会期中は本年、日本国内で販売を開始いたしました経皮酸素分圧測定装置 PeriFlux 6000
(ペリフラックス 6000；スウェーデン、ぺリメド社製)の実機を展示いたします。当学会会場
へご来場の折には、是非弊社展示ブースにもお立ち寄りください。

謹白

記

【展示会開催場所】
  パシフィコ横浜ノース１F
 （神奈川県横浜市みなとみらい 1-1-1）

【 弊 社 ブ ー ス 】
 No. 29（フォワイエより入り、右手奥）

【 出 展 製 品 】
 PeriFlux 6000 経皮酸素分圧測定装置

 以上